
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

ПРИКАЗ

06.06.2018                                                                                                         №

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 248/2018 по признакам нарушения ИП Тимошенко Т.В. (ИНН
235203027298; адрес …), ИП Швецова В.Ю. (ИНН 370101229706; адрес ...), ИП Швецовой
А.Н. (ИНН 370101229946; адрес …), ИП Еременко С.В. (ИНН 262701348805; адрес …), ИП
Бутенко Д.Ю. (ИНН 235202514644; адрес …), ИП Русак А.М. (ИНН 231209835833; адрес …),
ИП Булычевой О.В. (ИНН 642201042729; адрес ….), ИП Гончарова В.В. (ИНН: 235202206103;
адрес …), ООО «Лекарства Тамани. Комплекс медицинских услуг» (ИНН 2352044557;
юридический адрес: …) ст. 14.6 Федерального закона «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 248/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

… – заместитель руководителя, начальник отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:



… – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… - главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

… - специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя, начальника отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции …


